اوکراین و لهستان کشورهای تازانیت کننده گاز روسیه به اروپا مخالفان سرخست اوپراژنورد استریم ۲ باید اساسی سازمانی مطابق به قوانین آلمان داشته باشد.
براساس اعلام منابع آلمانی، تعلیق گواهینامه خط لوله نورد استریم ۲ توسط پیمانکار آلمانی می‌تواند منجر به تعویق راه اندازی خط لوله تا مارس ۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰) شود.
پروژه نورد استریم ۲ حاصل سرمایه‌گذاری مشترک شرکت گازپروم روسیه و پنج شرکت خط لوله گاز نورد استریم ۲ هستند.

### عبور ناو آمریکایی از تنگه تایوان و واکنش پکن

عبور یک کشتی جنگی نیروی دریایی آمریکا از تنگه تایوان در دریای جنوبی چین، واکنش پکن را به دنبال داشت.